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Descripcion del articulo

Numero de pedido 97.8710.800

Descripcion del articulo SAHARA-III MAXITHERM 230 V, para descongelar y
calentar hemoderivados en bolsas de plastico antes de la
transfusion, max. capacidad: 6 bolsas, apto para plasma,
sangre completa, concentrados de eritrocitos y preparados
crioconservados

Caracteristicas del producto

Ambito de aplicacion Calentamiento
Voltage 230V
Consumo de potencia en uso 655 W
Frecuencia 50 Hz - 60 Hz

Dimensiones

Ancho del producto 32cm
Altura del producto 32.5cm
Longitud del producto 49.3 cm

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.
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Purezay certificacion

Categoria de producto
Certificacion CE
Con lotes

Presentacion

Pedido minimo

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad de la caja
Ancho de la caja
Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso del producto
Peso de la caja

EAN de la caja interna
EAN de la caja

Equipo médico, CE

CE - Declaracion del fabricante

no

800 mm

460 mm

470 mm

0.173 cbm
14.44 kg

16.4 kg
4038917968614
4038917968621

notificacion previa.

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
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